
 

IL DIRETTORE 
- Visto lo Statuto di Ateneo;  
- Visto il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza; 
- Visto il Regolamento sui Procedimenti Amministrativi dell’Università degli Studi 

di Firenze; 
- Visto il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali; 
- Visto il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, 

emanato con Decreto Rettorale n. 77. prot. n. 8313. del 30/12/2013; 
- Vista la proposta presentata dal prof. Fabrizio Argenti relativa all’istituzione di 

un Premio di laurea in memoria della professoressa Elena Biagi, destinato a 3 
immatricolati al Corso di laurea magistrale in Ingegneria dei sistemi elettronici, 
laureati nella classe L8, prot. n. 051678 del 07/03/2023; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 
del 09/03/2023 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una procedura 
comparativa finalizzata all’assegnazione di 3 premi di laurea per 3 anni 
accademici a partire dall’a.a. 2023/24; 

- Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 
del 21/06/2024 con la quale è stato indetto il bando per l’a.a. 2024-2025;  

- Visto il bando, emanato con D.D. n. 8309/2024 prot.n. 152894 del 02/07/2024, 
per l’assegnazione di n. 3 premio in memoria della professoressa Elena Biagi da 
destinarsi ad immatricolati per l’anno accademico 2024-2025 al corso di laurea 
magistrale in Ingegneria dei sistemi elettronici;  

- Considerato che il 23 dicembre 2024 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande; 

- Accertato che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari alla 
partecipazione alla commissione per la valutazione comparativa di cui trattasi; 

- Preso Atto  della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale 
docente e non docente di cui sopra; 

DECRETA 
di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in 
premessa, che risulta così composta: 

 
- Prof. Giorgio Battistelli 
- Prof. Massimiliano Pieraccini 
- Prof. Luca Facheris 
- Prof.ssa Ada Fort  
- Ing. Simona Granchi 

 

IL VICEDIRETTORE 

Prof. Alessandro Cidronali 


		2025-01-23T12:29:37+0100




